
Jaarstukken 2023
24-07-2024



6.3 Raadsbesluit, moties, amendementen, technische vragen

6.3.1 Raadsbesluit

6 Bĳlagen: 6.3 Raadsbesluit, moties, amendementen, technische vragen Pagina 278



RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 juni 2024, nummer
2024/65,

BESLUIT:

1. De jaarstukken Gemeente Ouder-Amstel 2023, sluitend met een positief resultaat
van € 1.720.000 en met een baianssaldo van € 55.019.000 vast te stellen.

2. Het resultaat ad C 1.720.000 toe te voegen aan de algemene reserve.

Ouder-Amstel, 11 juli 2024

De raad voornoemd,

de raadsgriffier de voo

W .F/6rsgek-Moolenaar Idhof

6 Bĳlagen: 6.3 Raadsbesluit, moties, amendementen, technische vragen Pagina 279


